LIDHJA 1

Miratuar me vendimin nr.163, datë 16.04.2015 “Për emërimin e kryetarit dhe zëvendëskryetarit  të KZAZ-së nr. 41, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015

	Nr.
	Emër
	Atësia
	Mbiemër
	KZAZ-ja
	Subjekti Politik
	Pozicioni

	1. 
	MERGIM
	NAZMI
	HOXHA
	KZAZ Nr.41
	PD
	Kryetar

	2. 
	BEKIM 
	BAJRAM
	KRASHI
	KZAZ Nr.41
	PS
	Zëvendëskryetar


